蒸
汽
疏
水
和
蒸
汽
伴

最大压力 45 barg (650 psig)... 最大排量 590 kg/h (1300 lb/h)
（使用 2000 系列倒置桶蒸汽疏水阀）
 表 ST-3-4. 订货须知
型号 连接尺寸 连接方式 流向
TVS 6000UD
DN15
DN20
DN25
法兰式 EN1092-1
和 PN Class
L/R = 从左到右
R/L = 从右到左
1/2"
3/4"
1"
BSPT、NPT、
SW、BW、法兰
ASME B16.5 和
Class RF
* 压力低于 5 bar 时，排量降低 5%（使用阿姆斯壮蒸汽疏水阀测试）。
C
B D F H
A C E G G'A'
入口 出口
TVS 6000UD - L/R 版
双隔离
和泄放 - 上游
上游
A ：入口一级隔离阀
A' ：入口二级隔离阀
B ：泄放入口
C ：过滤器
D ：泄压阀
E ：蒸汽疏水阀连接
下游
F ：测试阀
G ：出口一级隔离阀
G' ：出口二级隔离阀
H ：泄放出口
双隔离
和泄放 - 下游
 表 ST-3-1. 2010 型排量
1,5 5 7 10 20 30 50 70 100 200 300
25
30
40
50
70
100
150
200
250
300
400
500
700
0,1 0,3 0.5 1 2 3 50.7 7 10 20
51
116 152
200
200